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Drejtoria e Arsimit

Fletékérkese pér bursa té studentéve pér nivelet themelor (bachelor), master dhe doktoraturés
pér vitin akademik 2024-2025

Emri

Emri i prindérit

Mbiemri

Ditélindja

Yendi

Ardesa e banimit

Telefoni

Adresa elektronike

Fakulteti

Drejtimi

Nivelet e studimit
{rremullakso numérin )

1, Niveli themelot (bachelor)
2. Niveli master )
3. Niveli i doktoraturés

Nota mesatare

Emri i prindérit déshmor i UCK-sé

Emuri i prindérit veterani UCK-sé

Emri i prindérit invalid i UCK-sé

Emri i prindérit ish-i burgosur politik

Student,studente qé ka familjen né asistencé socilae

Student,studente nga komunifeti pakicé

Student,studente me nevoja té vecanta

Student,studente g& nuk kané njérin prindér

Student,studente gé nulk jeton me prindér

Student,student gé né familjen e ngushté kané mé 1.

shumé se dy studenté (té vértetohet menr. € ID e 2.

studentit,sudentes ) 3.

4.

Déshmi e dorézimit té Emri dhe mbiemri i Nénshkrimi i Studentit,studentes
dokumentacionit € studentit,studentes :
kérkuoar sipas konkursit té
publikuar nga DA Data: 2024
Drejtore né Fitore Hashani Niéénshkrimi

Drejtoring e Arsimit




